
1:50

REVITALIZACE BÝVALÉ BUDOVY
VLAKOVÉHO NÁDRAŽÍ NA BYTY TŘEMOŠNICE

DPS

Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice

 Ing. VÍT STANĚK

Třemošnice nad Doubravou KÓTY V MM

FORMÁTMĚŘÍTKO

06/2019
DATUM

INT. ČÍSLO POŘ. ČÍSLO

KAT. ÚZEMÍ

Č. POZEMKU

Č. POPISNÉ

MÍSTO AKCE

 50

OBSAH

NÁZEV
ČÁSTI

AKCE
NÁZEV

STAVEBNÍK

PŮDORYS 2NPVÝKRESU

VYPRACOVAL HIP

tel.: 569 626 646 - 8

Sokolohradská 1018, Chotěboř
D E S I G N  s.r.o.  CHOTĚBOŘ

D.1.1.3

 60

Ing. Stanislav Hunal

OPRÁVNĚNÁ OSOBA ČÍSLO VÝTISKU

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-
STAVEBNÍ ČÁST

REVIZE

ÚČEL

Ing.Arch. Radim Paťha

  A1

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ OBVODOVÉ ZDIVO + KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM tl. 190 mm

VNITŘNÍ VÝPLŇOVÉ ZDIVO Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU

ZDIVO Z CIHEL PLNÝCH CP-P 15, NA M10 / DOZDÍVKA Z CIHEL PLNÝCH CP-P 15, NA M10,
NUTNO PROVÁZAT SE STÁVAJÍCÍM ZDIVEM POMOCÍ KAPES PŘÍP. POMOCÍ TRNOVÉ VÝZTUŽE

MEZIBYTOVÁ VNITŘNÍ STĚNA tl. 280 mm  Z KERAMICKÝCH BLOKŮ AKU, PEVNOST P15, NA ZDÍCÍ MALTU M10

VNITŘTNÍ NENOSNÉ ZDIVO tl. 150 mm Z KERAMICKÝCH BROUŠENÝCH PŘÍČKOVEK 11,5, PEVNOST P10, NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU

INSTALAČNÍ SDK PŘEDSTĚNA tl. 150 mm

OPLÁŠTĚNÍ POTRUBÍ TZB - SDK DESKY NA SYSTÉMOVÉ OCEL. KONSTRUKCI tl. 50 mm

ZAPRAVENÍ PO BOURACÍCH PRACÍCH KERAMICKCÝM STŘEPEM S CEMENTOVOU
MALTOU, POVRCHOVÁ ÚPRAVA POMOCÍ VCM

LEGENDA MATERIÁLU:

Č. M. NÁZEV MÍSTNOSTI
ÚPRAVY POVRCHŮ

KER. DLAŽBA

POZNÁMKA
PODLAHA STĚNY STROP

KER. SOKL ZAPUŠTĚNÝ v.=0,06 m

PLOCHA
(m2)

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP

CHODBA 200 KER. DLAŽBA9,90 ŠTUK. OM.+MALBA
ŠTUK. OM.+MALBA

SUŠÁRNA 201 KER. DLAŽBA KER. OBKLAD v.=1,50 m6,00
KOMORA 202 KER. DLAŽBA3,10 ŠTUK. OM.+MALBA

SCHODIŠTĚ 106

VINYL5,70
HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ 204 KER. DLAŽBA

SOKLOVÁ MDF LIŠTA
4,60

OBYTNÁ KUCHYŇ 205 VINYL

KER. OBKLAD v.=2,10 m

16,50
LOŽNICE 206 VINYL

SOKLOVÁ MDF LIŠTA

12,10

CHODBA 207 VINYL

SOKLOVÁ MDF LIŠTA

6,00

ČISTÁ PODLAHOVÁ PLOCHA:  
 - SPOLEČNÉ PROSTORY BYTOVÉHO DOMU - 26,60 m2

 - BYT č. 2.01 - 38,90 m2

 - BYT č. 2.02 - 65,10 m2

ŠTUK. OM.+MALBA

KER. OBKLAD/ŠTUK. OM.+MALBA

ŠTUK. OM.+MALBA
KER. OBKLAD/ŠTUK. OM.+MALBA
ŠTUK. OM.+MALBA
ŠTUK. OM.+MALBA

 203 CHODBA

7,60
ŠTUK. OM.+MALBA
ŠTUK. OM.+MALBA
ŠTUK. OM.+MALBA

SDK + MALBA
ŠTUK. OM.+MALBA
ŠTUK. OM.+MALBA

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ 208 KER. DLAŽBA4,70
 209 VINYL12,30
 210 VINYL14,80

LOŽNICE č.1
LOŽNICE č.2

SPOLEČNÉ PROSTORY BYTOVÉHO DOMU

BYT č. 2.01

BYT č. 2.02

POZNÁMKA K TABULCE:
   NOVÉ POVRCHY
   PONECHANÉ STÁVAJÍCÍ POVRCHY
   OPRAVENÉ STÁVAJÍCÍ POVRCHY

ŠTUK. OM.+MALBA

 211 OBYTNÁ KUCHYŇ VINYL27,30

KER. OBKLAD v.=2,10 mKER. OBKLAD/ŠTUK. OM.+MALBA SDK + MALBA
SOKLOVÁ MDF LIŠTAŠTUK. OM.+MALBA ŠTUK. OM.+MALBA

SOKLOVÁ MDF LIŠTAŠTUK. OM.+MALBA ŠTUK. OM.+MALBA
SOKLOVÁ MDF LIŠTAŠTUK. OM.+MALBA ŠTUK. OM.+MALBA
SOKLOVÁ MDF LIŠTAŠTUK. OM.+MALBA ŠTUK. OM.+MALBA

KER. SOKL ZAPUŠTĚNÝ v.=0,06 m

KER. SOKL ZAPUŠTĚNÝ v.=0,06 m

OZN. DÉLKA
[mm]

POČET
SESTAV

1

1 250   -

145

  POPIS

  -

PŘEKLAD NOSNÝ - RZP 149/14/22, 3 ks V SESTAVĚ

125

1 250

2 250

125

150

2.01

MIN. ULOŽENÍ
[mm]

2

1

  -

  -

1

POZNÁMKA

2.01

Pt
2.02

Pt
2.03

  -1 250 125 1Pt
2.04

Pt

Pa

  -1 500 125 1Pt
2.05

1 490

PŘEKLAD NOSNÝ KERAMICKÝ - 125/7/238,  4 ks V SESTAVĚ

PŘEKLAD NOSNÝ KERAMICKÝ - 125/7/238,  4 ks V SESTAVĚ

NENOSNÝ PŘEKLAD KERAMICKÝ KP 11,5, 1 ks V SESTAVĚ

NENOSNÝ PŘEKLAD KERAMICKÝ KP 11,5, 1 ks V SESTAVĚ

NENOSNÝ PŘEKLAD KERAMICKÝ KP 11,5, 1 ks V SESTAVĚ

VÝPIS PŘEKLADŮ NAD OTVORY

SDK PODHLED NA SYSTÉMOVÉ OCELOVÉ KONSTRUKCI

IMPREGNOVANÝ SDK PODHLED PROTI VLHKOSTI NA SYSTÉMOVÉ OCELOVÉ KONSTRUKCI

BLIŽŠÍ SPECIFIKACE POŽADAVKŮ - viz. D.1.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ STAVBY

PŘISÁVÁNÍ POD DVEŘNÍM KŘÍDLEM

P1

PBŘS

P2

M1

STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÝ SVODDS

O
2.0X

O
2.0X... NOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ V 2NP (PLASTOVÁ OKNA)

D
2.0X

D
2.0X... NOVÉ DVEŘE V 2NP

PRŮBĚŽNÁ INSTALAČNÍ DRÁŽKA PRO VEDENÍ KANALIZACE 200x200 mm, ZAPRAVENA MVC MALTOU01

PRŮBĚŽNÁ INSTALAČNÍ DRÁŽKA PRO VEDENÍ KANALIZACE A ODVĚTRÁNÍ VZT 350x200 mm, OPATŘENA SDK KRYTEM02

PRŮBĚŽNÁ INSTALAČNÍ DRÁŽKA PRO VEDENÍ ODVĚTRÁNÍ VZT 250x250 mm, OPATŘENA SDK KRYTEM03

PRŮBĚŽNÁ INSTALAČNÍ DRÁŽKA PRO VEDENÍ DOMOVNÍ PLYNINSTALACE100x100 mm, ZAPRAVENA MVC MALTOU04

PRŮBĚŽNÁ INSTALAČNÍ DRÁŽKA PRO VEDENÍ ROZVODU VYTÁPĚNÍ 100x75 mm, ZAPRAVENA MVC MALTOU05

PRŮBĚŽNÁ INSTALAČNÍ DRÁŽKA PRO VEDENÍ KANALIZACE A ODVĚTRÁNÍ VZT 230x380 mm, OPATŘENA SDK KRYTEM06

PRŮBĚŽNÁ INSTALAČNÍ DRÁŽKA PRO VEDENÍ VODOVODU 175x75 mm, ZAPRAVENA MVC MALTOU07

INSTALAČNÍ NIKA PRO UMÍSTĚNÍ VODOMĚRNÉ SOUSTAVY BYTU 400x100x300 mm08

MADLO SCHODIŠTĚ, v. 1,00 m, KOTVENO DO SCHODIŠTOVÉ ZDIZ02

- NAVAZUJÍCÍ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO STAVU NUTNO OVĚŘIT DLE SKUTEČNOSTI!

- NOVÉ A STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE OBJEKTU BUDOU PEVNĚ PROPOJENY (BEZ VLOŽENÍ DILATACE)

- VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI OSTATNÍMI PROJEKTY A JEDNOTLIVÝMI PROFESEMI

- PŘI ZDĚNÍ NUTNO VYNECHAT NIKY A PŘIPRAVENOST DLE POKYNŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ (DROBNÉ NIKY A PROSTUPY BUDOU VYŘÍZNUTY A VYVRTÁNY DODATEČNĚ)

VYČIŠTĚNÍ A PROBETONOVÁNÍ KOMÍNOVÉHO PRŮDUCHU11

LEGENDA:

POZNÁMKA:

- VŠECHNY VIDITELNÉ KONSTRUKCE A MATERIÁLY BUDOU ODSOUHLASENY NA PŘEDLOŽENÉM VZORKU

- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ NUTNO VYTYČIT VŠECHNY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ OD JEJICH SPRÁVCŮ

- O PŘÍPADNÝCH ZMĚNÁCH O PROTI PROJEKTU PŘEDEM NUTNO INFORMOVAT PROJEKTANTA.

- VEŠKERÉ KÓTY JSOU VSTAŽENY K ±0,000

- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE A PRVKY BUDOU OPATŘENY NÁTĚREM PROTI PLÍSNÍM, HOUBÁM A HNILOBĚ

- POKUD DOJDE PŘI PROVÁDĚNÍ K NEJASNOSTEM, ČI NEPŘEDVÍDATELNÝM OKOLNOSTEM NUTNO

  PŘIZVAT PROJEKTANTA A UPŘESNIT POSTUP PRACÍ.

- PRŮBĚŽNĚ OVĚŘOVAT ROZMĚRY NA STAVBĚ, PŘI NESOULADU S PD NUTNO KONTAKTOVAT PROJEKTANTA

- VEŠKERÉ PRÁCE BUDOU PROVÁDĚNY DLE PŘÍSLUŠNÝCH ČSN

BOURACÍ PRÁCE

- PROVEDE SE DEMONTÁŽ VEŠKERÝCH VNITŘNÍCH INSTALACÍ.

- ODSTRANÍ SE VEŠKERÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY. KROMĚ PRVKŮ NA STŘEŠE

- ODSTRANĚNÍ VŠECH VÝPLNÍ OTVORŮ.

- PŘI REALIZACI SE PODROBNĚ PROJDE TECHNICKÝ STAV VNĚJŠÍCH OMÍTEK. V MÍSTECH KDE BUDE SHLEDÁNA OMÍTKA JAKO

NESOUDRŽNÁ DOJDE K OKLEPÁNÍ A VYROVNÁNÍ

P2

P2

BYT č.3

BY
T 

č.
4

01

02

03

0405

06

0801 01

08

05

01

07

11

11

11

O
4

O
4

O
4

O
4

O
4

O
4

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

O
4

K
1

O
4

K
1

O
4

K
1

O
4

K
1

O
4

K
1

O
4

K
1

K
3

K
3

K
4

K
5

K
6

K
7

K
4

K
5

T
4

T
4

EI
30

/D
P3

EI30/DP3

T
11

T
10

T
12

T
10

T
16

T
10

T
10

T
10

T
11

T
14

T
5

T
5

EW
30

/D
P3

-C

EW
30

/D
P3

-C

Z
1

INT
1

INT
1

L

M

LM
P

P

2 140 1 050 1 590 1 050 1 630 1 050 1 790 1 050 1 860 1 050 2 100

190 16 360 190

16 740

3 
09

0
1 

05
0

2 
73

0
1 

05
0

3 
14

0

19
0

11
 0

60
19

0

11
 4

40

2 130 1 050 1 600 1 050 1 700 1 050 1 810 1 050 1 700 1 050 2 170

190 16 360 190

16 740

19
0

11
 0

60
19

0

11
 4

40

5 445 280 2 935 150 6 550 500 190

19
0

50
0

5 
02

0
49

0
4 

55
0

50
0

19
0

4 550 2 000

3 
27

0
15

0
1 

60
0 19

0
30

0
4 

55
0

3 
92

0
1 

10
0

49
0

1 
20

0
15

0
1 

77
0

15
0

1 
28

0

190 500 2 820 150 3 710 200 150 1 200 1 220 280 2 100 150 3 380 500
190

19
0

50
0

2 
40

0
15

0
1 

32
0

1 
15

0
49

0
1 

08
0

32
0

1 
07

0
30

0
1 

78
0

2 
47

0

3 910 150 2 420

5 
02

0
49

0
1 

20
0

15
0

1 
92

0
1 

28
0

2 570 1 140 150 2 620 280 2 050 3 580

1 
20

0
3 

35
0

50
0

70
0

190 500 4 295 150 1 095 2 640 1 270
280

5 630

530

970 1 380 2 200
150

1 850

140 900 340

4 445 1 000

15
0

34
0

25
0

90
0

2 
55

0
80

0
50

45
0

1 
33

0

540
100

3 465 200
645 200 400

680
200

100

30
20

0

250 320 350 380

805 175

100 880

37
0

40
0

10
0

15
0

1 
60

0

1 750 (790) 1 750 (790) 1 750 (790) 1 750 (790) 1 750 (790)

1 
75

0 
(7

90
)

1 
75

0 
(7

90
)

1 750 (790) 1 750 (790) 1 750 (790) 1 750 (790) 1 750 (790)

A
-A

´

A
-A

´

DS

DS

300 (2 000)600 (2 000)

300 (2 000)

2 050

2 480
2 050

2 
05

0
2 

05
0

T

T

2 670 1 800 80
150

900 950

38
0

15
0

PŘIZDÍVKA OSTĚNÍ Z PŔOBETONOVÝCH
TVÁRNIC - tl. 90 mm

PŘIZDÍVKA OSTĚNÍ Z PŔOBETONOVÝCH
TVÁRNIC - tl. 90 mm

PŘ
IZ

D
ÍV

KA
 O

ST
ĚN

Í Z
 P

Ŕ
O

BE
TO

N
O

VÝ
C

H
TV

ÁR
N

IC
 - 

tl.
 9

0 
m

m

200

+3,610
s.v. 3,13 m

201

+3,610
s.v. 3,13 m

202

+3,610
s.v. 3,13 m

207

+3,610
s.v. 3,13 m

208

+3,610
s.v. 2,50 m

209

+3,610
s.v. 3,13 m

210

+3,610
s.v. 3,13 m

211

+3,610
s.v. 3,13 m

206

+3,610
s.v. 3,13 m 205

+3,610
s.v. 3,13 m

203

+3,610
s.v. 3,13 m

204

+3,610
s.v. 2,50 m

106

(2
 1

00
)

(2
 1

00
)

800
1 970

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

700
1 970

700
1 970

700
1 970

800
1 970800

1 970

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

70
0

1 
97

0

VÝHLEDOVĚ ZÁVĚTŘÍ

s.v. 2,50 m

s.v. 2,50 m

(2
 0

00
)

(2
 0

00
)

s.v. 2,50 m

(2
 1

00
)

30
0 

(9
00

)

300 (900)

PŮDORYS 2NP


